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Drammen, 13.12.2021 

 

 

Tilstede:  

Styreleder: Anne-Mette Kirkemo, NJFF Buskerud  

Medlem 2 år fra 2020: Martin Lindal, Naturvernforbundet i Buskerud  

Medlem 2 år fra 2020: Espen Søilen, Oslofjordens friluftsråd  

Medlem 2 år fra 2021: Rune Håndlykken, DNT Drammen Omegn 

Medlem 2 år fra 2021: Frode Løset, Ringerike O-lag (Via Teams) 

Koordinator: Kaja Høgås (referent) 

 

På grunn av koronarestriksjoner ble styremøtet avholdt digitalt.  

 

Administrativt:  

Kaja utvidet vikariat frem til 31.12.2022 

Thomas 100 % sykmeldt inntil videre.  

FNF i Viken – veien videre avgjøres etter fylkestingsvalget i februar.  

FNF Buskerud sender ut månedlige nyhetsbrev med aktuelle saker for natur- og friluftsliv i Buskerud- 

regionen.  

FNF Buskerud oppdaterer nettsiden med aktuelle saker og deler i sosiale medier.  

FNF Buskerud i media høsten 2021: Friluftslivets uke.  

Prosjekt «presentasjon organisasjon»:  

 

Referat styremøte 
FNF Buskerud 13. desember 2021 

http://www.fnf-nett.no/agder
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Forum for natur og friluftsliv Buskerud er i gang med å lage en digital presentasjon av våre  14 

tilsluttede organisasjoner og deres arbeid, samt synliggjøre hvordan vi i FNF kan bidra til å lette 

arbeidet for organisasjonene.  Presentasjonen er en del av prosjektet «Digitalisering og teknisk 

profesjonalisering av FNF Viken», og en del av FNF sitt bidrag til Frivillighetens år 2022. 

Prosjektet er godt i gang, og vi har gjennom høsten 2021 hatt bålsamtaler med alle de  tilsluttede 

organisasjonene i FNF Buskerud hvor vi har pratet, filmet og tatt bilder. Alle samtalene ligger på 

nettsiden vår, og vi jobber nå med å lage en kortfilm der vi presenterer organisasjonene.  

Koronarestriksjoner:  

FNF Buskerud følger regjeringens anbefalinger i henhold til koronarestriksjonene.  

 

Høringssaker 2021:  

FNF Buskerud har sendt inn 22 høringssaker i 2021, hvor av 8 av disse er i samarbeid med FNF 

Akershus og FNF Østfold. Vi jobber per nå med fire ulike saker.  

Resultat av innspillene vil vi legge frem før årsmøtet.  

Det ble foreslått å sette oss inn i en ny sak vedrørende forslag til ny scooter-løype i Nore og Uvdal. 

Selv om FNF ikke uttaler seg på generelt grunnlag om motorferdsel, skal vi se nærmere på akkurat 

denne saken. Hele styret var enige i det.  

Bra å være tidlig ute med uttalelser, helst før saken skal opp i kommunestyret og deretter kommer 

på høring. Eksempel: Kystverkets planer om å rive deler av Jeteen i Oslofjorden.  

 

Arrangementer Høsten 2021 

Friluftslivets uke – arrangement 3. september 

Koordinatorsamling Bodø – september  

Mdir Friluftssamling i Trondheim – november 

Regional samling – Oslofjorden - november 

Fagdager, temasamlinger, forummøter, dialogmøter og samarbeidsmøter. Både digitalt og fysisk.  

Befaringer med representanter fra styret og organisasjonene.  

 

Planer for våren 2022 

Årsmøteforberedende styremøte 7. februar 2022 

Årsmøtet 21. mars 2022.  

Regnskapet vedtas 7. februar og skal være ferdig signert til årsmøtet. Dersom møtene må avholdes 

digitalt starter vi kl. 16:00. Dersom vi kan møtes i Drammen, starter vi kl. 18:00.  
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Forslag til faglig innslag på årsmøtet: Presentasjon av Karl-Henrik Berke, Skogselskapet i Buskerud og 

Telemark. Hvordan kan natur- og friluftslivsorganisasjonene på best mulig måte jobbe for å påvirke 

skognæringen i en mer bærekraftig retning?  

Forslag til seminar etter årsmøtet (april, mai): Skogseminar: Om skogsdrift og skogforvaltning.  

Stikkord: Anne Sverdrup Thygesen, Gjermund Andersen, Skogeierorganisasjoner.  

 

Økonomi 

 

Tilfredsstillende. 

Regnskapet vil bli sendt styret til orientering innen årsmøteforberedende styremøte 7. februar.  

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Kaja Høgås 

Fylkeskoordinator 

Forum for natur og friluftsliv Buskerud 

Mob: 997 31 240 

 

 

 

 


